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Redaktör: Anders Lindén 
Deadline för material: Lördag 15.00. 

Skicka till: ddu@dsek.lth.se 

D’e’reD 
 
Den tuffaste helgen på nollningen är över! Tycker att det var trevligt att 
D syntes så mycket som vi gjorde under denna helg, även om vi inte 
vann Regattan, grattis I till vinsten! Jag tycker det är härligt att se att så 
mycket människor är involverade i allt som händer under denna helg, 
både på Nollelördagen och på Regattan! Det bådar bara gott inför fram-
tiden att det finns så mycket intresse från nollor och phös att göra värl-
den lite extra råsa. Än är inte nollningen över, vi har till exempel Nolle-
sittningen i helgen som alltid är en tillställning som är värd att besökas. 
Hoppas att alla har vilat upp sig efter helgen och är redo för nya tag! 
Sen till alla potentiella kärlekspar på sektionen: Det är snart nollegas-
que, försök hålla er till dess! 

 
Anders ”Garfield” Lindén 
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Sångarstriden 2009 wants you! 

Första torsdagen i november (den 5 i år) så smäller det nere i 
AF Borgen! Sångarstriden går av stapeln och D vill ju vinna 
förstås! Men för att vi ska kunna göra det så behöver vi ett lag.  
 
Vill du skriva texter, spexa och/eller sjunga för sektionens 
räkning? Slunga då iväg ett mejl till mig, så hör jag av mig när 

vi börjar fila på vårt bidrag på allvar! 

Fredrik ”Flommy” Karlsson, Sångarstridsförman 

Nollesittning 

 
Nollesittning är en sittning arrangerad av nollan. Det är ett nolle-
uppdrag som Sexmästeriet på Datatekniksektionen håller i och bru-
kar vara mycket uppskattat. Nollan får själv bestämma hur sittning-
en ska gå till och får själv leta reda på arbetare för sittningen - precis 

som Sexmästeriet får göra för varje sittning. 

Olof Svensson, Sexmästare 

Buggkurs för nybörjare 

Teknologkåren arrangerar en buggkurs riktad mot nybörjare. Kur-
sen kommer hållas av en instruktör som är utbildad av Svenska 
Danssportförbundet. 
 
Kursen kommer vara under åtta tillfällen med start den 20 septem-
ber i Gasquesalen, Kårhuset. Det finns begränsat antal platser och 
par har förtur. Har du ingen att dansa med ska du ändå anmäla dig 
om du är intresserad. Det finns möjlighet att det blir jämna par i 
alla fall och om det inte skulle bli det så har vi plats för ett fåtal 
ojämna par. 
 

Tid  
Söndagar 18:30 - 20:30 inkluderar 30 min paus 
 
Plats  
Gasquesalen, Kårhuset 
 

Pris 
200 kr för medlemmar i Teknologkåren och 300 kr för övriga. I 
priset ingår även fika i pausen samt en danssittning efter kursens 
slut. 
 

Anmälan  
Görs på kårens hemsida senast den 17 september. När du fått ett 
bekräftelsemail, med var och hur du ska betala in kursavgiften, har 
du blivit bekräftad en plats. Vi kommer försöka höra av oss så fort 

som möjligt oavsett om du fått en plats eller inte.  

KlubbU 


